

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava jestvujucej časti teliatnika	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Turna nad Bodvou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		01.07.2025	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 43 005,65	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 38 191,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 72 509,99	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 30 934,77	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 184 641,65	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	184 641,65
24	DPH 23,00 % z 184 641,65	42 467,58
25	Cena s DPH (r. 23-24)	227 109,23

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava jestvujúcej časti teliatníka	JKSO	
Názov objektu	Vybudovanie prístrešku nad výbehom	EČO	
		Miesto	Turna nad Bodvou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	01.07.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 821,39	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 580,72	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	52 197,07	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	26 478,81	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		95 077,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				95 077,99			
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 95 077,99				21 867,94			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				116 945,93			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava jestvujúcej časti teliatníka
 Objekt: Vybudovanie prístrešku nad výbehom

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Tuma nad Bodvou

Spracoval:
 Dátum: 1. 7. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	7 821,39	8 580,72	16 402,11	185,730	14,025
1	Zemné práce	0,00	323,85	323,85	0,000	0,000
2	Zakladanie	7 727,79	1 730,25	9 458,04	185,729	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	93,60	4 842,68	4 936,28	0,000	14,025
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 683,94	1 683,94	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	52 197,07	26 478,81	78 675,88	59,941	0,000
762	Konštrukcie tesárske	4 788,00	3 967,64	8 755,64	5,260	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	12 984,36	12 984,36	2,093	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	47 409,07	9 526,81	56 935,88	52,587	0,000
Celkom		60 018,46	35 059,53	95 077,99	245,670	14,025

ROZPOČET

Stavba: Úprava jestvujucej časti teliatníka
Objekt: Vybudovanie prístrešku nad výbehom

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto: Turna nad Bodvou

Spracoval:
Dátum: 1. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 402,11 185,730

1 Zemné práce 323,85 0,000

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,875	15,69	264,77	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,063	1,17	5,92	0,000
3	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	16,875	1,99	33,58	0,000
4	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	16,875	1,16	19,58	0,000

2 Zakladanie 9 458,04 185,729

5	275321311.S	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	15,468	123,05	1 903,34	33,938
6	275351215.S	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-dielce	m2	51,600	20,52	1 058,83	0,082
7	275351216.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-dielce	m2	51,600	4,07	210,01	0,000
8	275361821.S	Výstuž základových pátiok z ocele B500 (10505)	t	0,650	1 896,21	1 232,54	0,662
9	275362021.S	Výstuž základových pátiok zo zvár. sietí KARI	t	0,870	2 136,00	1 858,32	1,047
10	2203057	Kotevná skrut.HIT-C-R M20x500	ks	120,000	21,30	2 556,00	120,000
11	2204000	Plech podstavný P10 300x300 mm	ks	30,000	21,30	639,00	30,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 936,28 0,000

12	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	6,375	174,04	1 109,51	0,000
13	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	90,000	22,70	2 043,00	0,000
14	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,425	14,21	247,61	0,000
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,425	16,77	124,52	0,000
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	141,075	0,50	70,54	0,000
17	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,425	14,34	106,47	0,000
18	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	59,400	1,61	95,63	0,000
19	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	17,000	67,00	1 139,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 683,94 0,000

20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,324	49,06	1 683,94	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 78 675,88 59,941

762 Konštrukcie tesárske 8 755,64 5,260

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	331,000	9,73	3 220,63	0,086
22	605120002905.S	Rezivo vrátane impregnácie	m3	9,000	532,00	4 788,00	4,950
23	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	10,040	36,85	369,97	0,224
24	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,786	4,50	377,04	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 12 984,36 2,093

25	764171712	Krytina LINDAB - trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	393,300	29,52	11 610,22	2,050
26	764171873	Krytina LINDAB Click - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	57,000	19,97	1 138,29	0,043
27	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	127,485	1,85	235,85	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 56 935,88 52,587

28	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	5 856,465	1,54	9 018,96	0,269
29	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	564,280	0,90	507,85	0,000
30	553210000100.S	Dodávka ocelovej konštrukcie vrátane povrchovej úpravy	kg	6 442,112	7,23	46 576,47	52,310
31	553210000200.S	Pomocný a spojovací materiál	súb	1,000	832,60	832,60	0,008

Celkom 95 077,99 245,670

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava jestvujucej časti teliatníka	JKSO	
Názov objektu	Pristrešok k teliatniku	EČO	
		Miesto	Turna nad Bodvou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	01.07.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	35 184,26	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	29 610,52	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 312,92	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 455,96	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		89 563,66	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				89 563,66			
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 89 563,66				20 599,64			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				110 163,30			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava jestvujúcej časti teliatníka
 Objekt: Prístrešok k teliatníku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Turna nad Bodvou

Spracoval:

Dátum: 1. 7. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	22 216,26	29 610,52	51 826,78	472,640	241,640
1	Zemné práce	0,00	676,55	676,55	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	32,50	32,50	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 091,78	3 343,79	7 435,57	19,759	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 854,48	10 664,77	28 519,25	452,847	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	270,00	11 905,97	12 175,97	0,034	241,640
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 986,94	2 986,94	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	33 280,92	4 455,96	37 736,88	6,178	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	33 280,92	4 455,96	37 736,88	6,178	0,000
Celkom		55 497,18	34 066,48	89 563,66	478,818	241,640

ROZPOČET

Stavba: Úprava jestvujúcej časti teliatníka

Objekt: Prístrešok k teliatníku

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Turna nad Bodvou

Spracoval:

Dátum: 1. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 826,78 472,640

1 Zemné práce 676,55 0,000

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	50,000	13,18	659,00	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,000	1,17	17,55	0,000

2 Zakladanie 32,50 0,000

3	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	125,000	0,26	32,50	0,000
---	-------------	--	----	---------	------	-------	-------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 435,57 19,759

4	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového pre ploty zo strojného pletiva výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	20,000	17,32	346,40	2,193
5	553510022000.S	Stĺpik, d 60 mm, výška 3 m,	ks	20,000	35,15	703,00	0,048
7	338172001.S	Montáž a dodávka plochá ocel 30x5 mm	ks	24,000	8,48	203,52	0,151
8	338172002	Montáž dodávka fošni 50x200x3000 mm k stĺpikom	m3	1,800	421,00	757,80	0,272
6	338172111.S	Montáž dodávka ocel platne 200x800 mm	ks	20,000	25,30	506,00	0,126
9	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,270	148,85	933,29	15,059
10	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	125,400	15,85	1 987,59	0,288
11	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	125,400	7,50	940,50	0,000
12	341362442.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	81,510	7,66	624,37	0,511
13	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	10,000	43,31	433,10	1,111

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 28 519,25 452,847

14	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	20,000	9,42	188,40	0,095
15	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	20,000	9,84	196,80	0,103
16	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	114,600	124,50	14 267,70	251,441
17	631316180	Povrchová úprava vsypovou zmesou Xypex Concentrate DS1 pre betónové podlahy	m2	2,500	17,11	42,78	0,002
18	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	114,600	12,71	1 456,57	0,000
19	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	114,600	4,81	551,23	0,000
20	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	744,900	7,69	5 728,28	4,673
21	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	114,600	52,36	6 000,46	196,275
22	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	2,500	34,81	87,03	0,258

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 175,97 0,034

23	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	67,000	69,14	4 632,38	0,000
24	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	67,000	23,33	1 563,11	0,000
25	971046015.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - betónových, obkladov -0,00044t	cm	1 000,000	0,46	460,00	0,034
26	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	385,720	5,59	2 156,17	0,000
27	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,500	16,77	1 215,83	0,000
28	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	95,500	0,50	47,75	0,000
29	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	95,500	14,34	1 369,47	0,000
30	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,500	1,61	153,76	0,000
31	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	35,000	16,50	577,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 986,94 0,000

32	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	225,600	13,24	2 986,94	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 37 736,88 6,178

767 Konštrukcie doplnkové kovové 37 736,88 6,178

39	243310000100.S	Napájačky s ohrevom pre telata	ks	5,000	320,00	1 600,00	5,000
40	283770000100.S	Kruhové samokmitka	ks	5,000	531,00	2 655,00	0,005
41	284610000100.S	Jasle pre telata	m2	5,000	389,00	1 945,00	0,040
42	626710000100.S	Fixačná klietka	ks	1,000	5 706,00	5 706,00	0,001
43	655510000100.S	Kruhový kmelec	ks	2,000	531,00	1 062,00	0,002
33	767652210.S	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou do 6 m2	ks	8,000	174,31	1 394,48	0,007
44	6584513	Dodávka branky 1885x2975	ks	8,000	1 123,60	8 988,80	0,000
35	767652230.S	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	4,000	315,37	1 261,48	0,003
34	553210000300.S	Dodávka branky 2885x3975	ks	4,000	1 423,00	5 692,00	0,032
37	767658333	Montáž rolovacej lamelovej brány pozink farebný BRASELMANN RPU20-95 plochy nad 6 do 9 m2	ks	4,000	450,00	1 800,00	0,000
38	553410062050	Brána rolovacia oceľová BRASELMANN RPU20-95 s elektrickým pohonom šxv 2750x2750 mm	ks	4,000	1 408,03	5 632,12	1,088

odolnosť voči vetru trieda 3, možnosť prispôbiť rozmer a vybavenie brány presným požiadavkám Vašeho projektu, cena za výrobok uvedená Brutto, cenu vr. Zlavy a montáže získate u našich partnerov uvedených na stránke www.alfa-portas.cz prípadne na info@alfa-portas.cz

Celkom 89 563,66 478,818